
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº. 017/2020. PREGÃO PRESENCIAL N.º 040/2019. PROCESSO N.º 080/2019. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI-BA. CONTRATADA: URANDI COMERCIAL DE GÁS LTDA. 

OBJETO: contratação de pessoa jurídica visando a aquisição de gás liquefeito de petróleo (GLP), 

destinados as secretarias do município de URANDI – BA, sob o regime de empreitada de menor preço 

global. VALOR GLOBAL R$ 95.000,20 (noventa e cinco mil reais e vinte centavos). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIAS: 03, 04, 05, 08. ATIVIDADES- 2017, 2098, 2250, 2068, 

2070, 2289, 2298, 2057, 2297, 2331, 6057, 6060, 2057. Elemento: 3390.30.00.00. Fontes: 000, 001, 

004, 015, 002, 014, 028, 029. PRAZO 12 (DOZE) MESES: VIGÊNCIA: 03/01/2020 a 31/12/2020. DATA DA 

ASSINATURA: 03/01/2020. 

 
Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores 

 

 

DORIVAL BARBOSA DO CARMO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 


